• 05 - empresa - PROENERGY ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA – valor total R$ 6.800,00 

Por fim, constata-se que a empresa VIPRO – VISÃO DE PROJETOS E ATIVIDADES, apresentou a 
proposta comercial com o menor valor para o item 01, sendo que o valor global da referida 
Dispensa de Licitação ficou em R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais). 

A empresa vencedora enviou a Documentação exigida para Habilitação conforme solicitado 
no Termo de Referência e Edital de Aviso.  

Diante disso, submeto o presente procedimento para ciência a Controladoria Interna e após, 
para adjudicação e homologação pela Presidência